
MBNPP000P3H9

SMLOUVA O DÍLO
dle §2586 a násl Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo smlouvy zhotovitele. 4267.00/19číslo smlouvy objednatele:OMA/SML0125/2019

Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem
00294136
CZ00294136

OBJEDNATEL ;

ICO
DIČ
Spisová značka:
Bankovní spojení:

Zastoupen
Vyřizuje ve věcech smluvních 
Vyřizuje ve věcech technických

KB a.s. pob. Bystřice n.P. č, ú. 9005-723751/0100

tng. Karlem Pačiskou, starostou města
Ing. Karel Pačiska, Mgr. Martin Horák 
pan David Starý

PPP, spoi. s r.o.
Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice
42937094
CZ42937094 (plátce DPH)

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 1071

Bankovní spojení:

Zastoupen
Vyřizuje ve věcech smluvních 
Vyřizuje ve věcech technických

ZHOTOVITEL :

IČO
DIČ

Československá obchodní banka a.s., pob. Pardubice, č.ú. 218799644/0300

Ing. KAREL ŘEZNÍČEK, jednatel
Ing, Kare! Řezníček, Ing. Jiří Hladík 
Ing. David Mužík - HIP, Ing, arch. Martin Mužík

Označení stavby, objektu, prací, atd.

Bystřice nad Pernštejnem 

ARCH. STUDIE - PARKOVACÍ DŮM

PŘEDMĚT SMLOUVY
Zhotovitel se zavazuje k zajištění následujících prací a výkonů na výše uvedenou akci: 
Zpracování ARCHITEKTONICKÉ STUDIE PROVEDITELNOSTI na novostavbu PARKOVACÍHO 
DOMU v Bystřici nad Pernštejnem, Spojovací ulice (v místě stávající kotelny) ve dvou stupních :

1. STUPEŇ - umístění do situace, základní tvar a velikost objektu, orientační kapacita 
parkovacího domu, základní vizualizace (3D) hmotového a architektonického řešení nového 
objektu. Tento podklad bude projednán se zástupci města a na základě tohoto projednání bude 
dopracován další stupeň.

2. STUPEŇ - po odsouhlasení architektonického a hmotového řešení jeho dopracování do 
podrobnosti obsahující pohledy, půdorysy jednotlivých podlaží + základní řezy. Tento stupeň 
zahrnuje i odborný odhad investičních nákladů na stavbu parkovacího domu a souvisejících 
investic.

I.

Počet předávaných paré

a) dokumentace v tištěné formě - 6 paré
b) dokumentace v digitální formě - 1x CD (dwg i pdf)

Strana 1 (celkem 3)SOD_4267_PARK DŮM BYSTŘICE STUDIE (002) docx.00/19

*MBNPP000P3H9*



II. PODKLADY - součinnost objednatele

- situace zájmového území v digitální editovatelné podobě - polohopis, výškopis, inž. sítě (dwg)
- dostupná dokumentace od stávajícího objektu kotelny (v listinné nebo digitální podobě)
- dostupná dokumentace od stávajícího objektu trafostanice (v listinné nebo digitální podobě) 
Objednatel odpovídá za to, že předané podklady jsou bez právních vad a neporušují průmyslová 
případně autorská práva třetích osob. Případné náklady vzniklé zhotoviteli vadou předaných 
podkladů objednatel uhradí.

III. TERMÍN

Za předpokladu splnění podmínek součinnosti objednatele dle čl. II. smlouvy bude závazek plněn 
takto:
Zahájení prací 
Předání díla
1. STUPEŇ
2. STUPEŇ

po podpisu smlouvy, nejdříve však 15.04.2019

do 3 týdnů od zahájení prací, tj. do 06.05.2019 
do 4 týdnů od 
objednatelem

odsouhlasení 1. stupně

IV. CENA

Dohodnutá smluvní cena za zpracování ARCHITEKTONICKÉ STUDIE PROVEDITELNOSTI 
činí:

1. STUPEŇ
2. STUPEŇ

78.000,-Kč (cena bez DPH) 
117.000.-Kč (cena bez DPH)

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

195.000,-Kč (cena bez DPH) 
40.950,-Kč

235.950,-Kč

Poznámka : DPH bude účtována v zákonné výši, platné v čase vydáni příslušných faktur.

V. FAKTURACE

Projektová dokumentace bude fakturována jednotlivými dílčími fakturami ve výši dle čl IV 
První dílčí faktura po odevzdání 1 STUPNĚ dokumentace.
Druhá dílčí faktura po odevzdání 2. STUPNĚ dokumentace.

VI. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

VI. 1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po potvrzení objednatel vrátí 
jeden zhotoviteli.

VI.2. V případě nedodržení termínu ze strany zhotovitele bude za každý den prodlení účtována 
sleva ve výši 0,05% z příslušné ceny dle čl. IV. V případě opožděného proplacení faktury 
odběratelem bude za každý den prodlení účtována částka 0,05% z dlužné (fakturované) 
částky dle čl. IV.
Zhotovitel odpovídá za to, že předaná dokumentace je vypracována podle příslušných ČSN 
a dalších předpisů a že má vlastnosti pro tuto dokumentaci obvyklé.
Objednatel má z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady právo na bezplatné odstranění vady 
projektové dokumentace. Pro uplatněni vad díla budou respektovány § 2615 až § 2619 
nového občanského zákoníku.
Vady projektové dokumentace je zhotovitel povinen odstranit na přímou žádost objednatele 
v přiměřené lhůtě v případě, že je objednatel uplatní nejpozději do 5 let po předání PD. Vady 
je objednatel povinen uplatnit písemnou formou bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. 

VI.6. Zhotovitel neodpovídá za vady, jež mají svůj původ v podkladech objednatele nebo spočívají 
v jeho nevhodných pokynech, na jejichž dodržení i přes zhotovitelovo upozorněni na jejich 
nevhodnost trval, resp. pokud zhotovitel nemohl tuto nevhodnost i při vynaložení veškeré 
odborné péče zjistit.

VI.3.

VIA

VI.5.

SOD_4267_PARK DŮM BYSTŘICE STUDIE (G02).docx.00/19
Strana 2 (celkem 3)



VI.7. Náhradu škody je povinna uhradit ta ze smluvních stran, která porušila svou povinnost ze 
závazkového vztahu, popřípadě porušila povinnosti stanovené přímo obchodním 
zákoníkem.

VI.8. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna předáním díla objednateli.

Příloha : Nabídka prací projektanta ze dne 25. února 2019

t. V. 2a flD- l to <7
V Bystřici nad Pernštejnem, dne V Pardubicích, dne

■ '

společnost r> r.o.
w %W< »

Í7 n a
// w Sh'co, 2 tí

___  f..i
podpis objednateledatum, razítko a datum, razítko a podpis zhotovitele

Mgr. Martin Horák
Mfctoítarwta Bystřice nad Pamltejnem

SOD_4267_PARK DŮM BYSTŘICE STUDIE (002) docx.00/19 Strana 3 (celkem 3)



Nabídka

na zpracování architektonické studie proveditelnosti
na akci

„PARKOVACÍ DŮM, 

Bystřice nad Pernštejnem"

Předkladatel nabídky:

EM

PPP, spol. s r.o.
Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 

IČO 42937094 
DIČ CZ42937094

tel.: +420 466 530 221, +420 466 773 111
fax: +420 466 530 227

zastoupená 
Ing. Karlem Řezníčkem 
jednatelem společnosti

V Pardubicích, 25. února 2019

strana 1PARKOVACÍ DŮM - Bystřice pod Pernštejnem, arch studie - nabídka PPP, spol. s r.o.



PPP, sppl- s r.o., Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice

Obsah :

strana
1.1 Uchazeč.......................

1.2 Předmět nabídky.........

1.3 Nabídková cena..........

1.4 Lhůta plnění................

1.5 Podklady objednatele..

3

3

3

4

4

KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY (OR, ŽL, AUTORIZACE)..........................

DALŠÍ PŘEDPOKLADY {počet pracovníků, vybavení, obrat, pojištění atd.)

doložíme na vyžádání

.....doložíme na vyžádání

PARKOVACÍ DŮM - Bystřice nad Pernštejnem, arch studie - nabídka PPP, spol. s r.o. strana 2



p

PPP, spol. s r.o , Masarykovo nám. 1544. 530 02 Pardubice

1.1 Uchazeč
PPP, společnost s ručením omezeným 
Masarykovo náměstí 1544 
530 02 Pardubice 
telefon : +420 466 530 221 

+420 466 772 111 
info@pppczech.cz 
www.pppczech.cz

e-mail: 
www :

Ing. Karlem Řezníčkem, jednatelem společnosti 
telefon : 
fax: 
e-mail :
IČO : 42937094 
DIČ : CZ42937094

Zastoupený (statutárním zástupcem):
+420 466 530 221 
+420 466 530 227
karel_reznicek@pppczech.cz

Podkladem pro zpracování nabídky byla poptávka objednatele z 01/2019, dále společná schůzka 
s objednatelem konaná u pana starosty Ing. Karla Pačiska dne 04, února 2019 a podklady zaslané v digitální 
podobě dne 11.02.2019 (Ing. Tomáš Straka).

1.2 Předmět nabídky

Předmětem nabídky je zajištění následujících prací a výkonů:
Zpracování ARCHITEKTONICKÉ STUDIE PROVEDITELNOSTI na novostavbu PARKOVACÍHO DOMU 

v Bystřici nad Pernštejnem ve dvou stupních :

1. STUPEŇ - umístění do situace, základní tvar a velikost objektu, orientační kapacita parkovacího domu, 
základní vizualizace (3D) hmotového a architektonického řešení nového objektu. Tento podklad bude 
projednán se zástupci města a na základě tohoto projednání bude dopracován další stupeň.

2. STUPEŇ - po odsouhlasení architektonického a hmotového řešení jeho dopracování do podrobnosti 
obsahující pohledy, půdorysy jednotlivých podlaží + základní řezy. Tento stupeň zahrnuje i odborný odhad 
investičních nákladů na stavbu parkovacího domu a souvisejících investic.

1.3 Nabídková cena

Zpracování ARCHITEKTONICKÉ STUDIE PROVEDITELNOSTI 
1 STUPEŇ 78.000,-Kč (cena bez DPH)
2. STUPEŇ ____________________________117.000.-KČ (cena bez DPH)

195.000,-Kč (cena bez DPH)Celkem

DPH bude účtována v zákonné výši, platné v čase vydání příslušných faktur.

Počet předávaných paré

a) dokumentace v tištěné formě - 6 paré
b) dokumentace v digitální formě - 1x CD (dwg i pdf)

strana 3PARKOVACÍ DŮM - Bystřice nad Pernštejnem, arch studie - nabídka PPP, spol. s r.o.

mailto:info@pppczech.cz
http://www.pppczech.cz
mailto:karel_reznicek@pppczech.cz


PPP, spol. s r.o., Masarykovo nám 1544, 530 02 Pardubice

1.4 Lhůta plněni 1

<ARCHITEKTONICKÁ STUDIE PROVEDITELNOSTI 
Zahájení prací 
Předání díla
1. STUPEŇ
2. STUPEŇ

po objednání prací, nejdříve však 15.04.2019

do 3 týdnů od zahájení prací, tj. do 06.05.2019 
do 4 týdnů od odsouhlasení 1. stupně objednatelem

1.5 Podklady objednatele

- situace zájmového území v digitální editovatelné podobě - polohopis, výškopis, inž. sítě (dwg)
- dostupná dokumentace od stávajícího objektu kotelny (v listinné nebo digitální podobě)
- dostupná dokumentace od stávajícího objektu trafostanice (v listinné nebo digitální podobě)

Předkladatel nabídky prohlašuje, že má potřebné vlastní kapacity ke zpracování zakázky a že je schopen 
dílo předat v dohodnutých termínech a požadované kvalitě.

Předkladatel nabídky prohlašuje, že je schopen zajistit i další stupně projektové dokumentace {DUR, DSP, 
DPS).

Hlavním inženýrem projektu bude Ing. David Mužík, autorizovaný stavař a vedoucí stavební skupiny. 
Architektem celého díla bude Ing. arch. Martin Mužík.

Základní údaje o společnosti PPP spol. s r.o. najdete na www.pppczech.cz eventuálně dodáme Prezentaci 
společnosti v listinné podobě.

V Pardubicích, 25. února 2019

společnost $ r.o. 
PARDUBICE

Ing. Jiří Hladík
. obchodné technický ředitel

PARKOVACÍ DŮM - Bystřice nad Pernštejnem, arch studie - nabídka PPP, spol. s r.o strana 4

http://www.pppczech.cz

